23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E2B75CD4B835E3E3B65BDB6143302FDF&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts=13775… 1/2

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 4 сентября 2019 г. N СЭД-30-01-02-1186

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2017 Г.

N СЭД-30-01-02-130 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

В целях приведения в соответствие с региональным законодательством приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Приказ от 1 февраля 2017 г. N
СЭД-30-01-02-130 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях
регионального значения Суксунского муниципального района Пермского края".

2. Организационно-аналитическому отделу управления правового и организационно-
аналитического обеспечения Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Пермского края организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.priroda.permkrai.ru),
опубликование настоящего Приказа в Бюллетене правовых актов губернатора Пермского края,
Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского
края, на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Министр
Д.Е.КИЛЕЙКО

УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом

Министерства природных
ресурсов, лесного хозяйства

и экологии Пермского края
от 04.09.2019 N СЭД-30-01-02-1186

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2017 Г.
N СЭД-30-01-02-130 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

1. В наименовании слова "Суксунского муниципального района Пермского края" заменить

словами "Суксунского городского округа Пермского края".

2. В пункте 1 слова "Суксунского муниципального района Пермского края" заменить
словами "Суксунского городского округа Пермского края".

3. В Положении о ландшафтном памятнике природы "Конная Грива":

3.1. в пункте 1.7:

3.1.1. цифры "40" заменить цифрами "15,0";

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?date=23.04.2020&rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC
https://login.consultant.ru/link/?date=23.04.2020&rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100003&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100003%3Bindex%3D38&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D39&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100017&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100017%3Bindex%3D40&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100025&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100025%3Bindex%3D41&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E2B75CD4B835E3E3B65BDB6143302FDF&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts=13775… 2/2

3.1.2. слова "Суксунского муниципального района" заменить словами "Суксунского
городского округа";

3.2. пункт 1.8 изложить в следующей редакции:

"1.8. Границы: в границах выделов 10-18, 21-22 квартала 19 Поедугинского участкового
лесничества (колхоз "Ранняя Заря") Кишертского лесничества.".

4. В Положении о ботаническом памятнике природы "Лиственничная роща":

4.1. в пункте 1.7:

4.1.1. цифры "1,3" заменить цифрами "1,1";

4.1.2. слова "Суксунского муниципального района" заменить словами "Суксунского
городского округа";

4.2. в пункте 1.8 слова "колхоза "За коммунизм" Суксунского района" заменить словами
"Поедугинского участкового лесничества (колхоз "За коммунизм") Кишертского лесничества".

5. В пункте 1.7 Положения о ландшафтном памятнике природы "Плакун" слова
"Суксунского муниципального района" заменить словами "Суксунского городского округа".

6. В Положении об историко-природном комплексе "Суксунский бор":

6.1. в пункте 1.6:

6.1.1. цифры "215" заменить цифрами "276,9";

6.1.2. слова "Суксунском муниципальном районе Пермского края" заменить словами
"Суксунском городском округе Пермского края";

6.2. в пункте 1.7 слова "Суксунского лесничества Кишертского лесхоза" заменить словами
"Суксунского участкового лесничества (Суксунское) Кишертского лесничества".

7. В пункте 1.7 Положения о геологическом памятнике природы "Чекарда":

7.1. цифры "6,7" заменить цифрами "7,0";

7.2. слова "Суксунского муниципального района" заменить словами "Суксунского
городского округа".

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100026&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100026%3Bindex%3D44&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100072&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100072%3Bindex%3D46&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100080&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100020&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100080%3Bindex%3D47&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100081&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100081%3Bindex%3D50&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100127&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100024&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100127%3Bindex%3D51&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100165&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100025&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100165%3Bindex%3D52&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100172&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100026&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100172%3Bindex%3D53&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100173&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100029&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100173%3Bindex%3D56&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101666&dst=100219&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100030&REFDOC=129882&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100219%3Bindex%3D57&date=23.04.2020